
llieoidadulacionaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5 1 5 0 - 4 4 00 - Salta
Te l. (0 3 8 7)4 2 5 -5 4 0 8 - Fax (0 3 8 7)4 2 5-5 449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

0

Salta, 14 de octubre de 2009

Expediente Nº 8.466/06- Cuerpo11

RESCD-EXA: 477/2009

VISTO:

La Nota Exa Nº 1043/09, mediante la cual el Departamento de Matemática solicita que
el cargo que ocupa la Ing. Teresita María Passamai como Jefe de Trabajos Prácticos - Regular
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la Matemáticacontinúe atendiéndose
con una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva, vacante en la Planta
Docente de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/10/09, aprueba por
unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE SU EL V E:

ARTÍCULO 1º: Disponer que a partir del 01/01/2.010 y hasta el 30/09/2.010, el desempeño de
la Ing. Teresita María Passamai como Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación
Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la Matemática, continuará atendiéndose con una
Partida de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva vacante en la Planta Docente de
esta Facultad.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Ing. Teresita M. Passamai, al Departamento de Matemática y
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

en ,

#f.-a.
. SECRETARI A ACADEMICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

#ng. NORBERTO ALE? 60RO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


